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DEKLARATSIOON ALAEALISELE PATSIENDILE 
 
 

Täidetud arsti poolt: Täidetud patsiendi poolt: 
 

Aadress: Aadress: 
 
 

 
 

Käesolevaga kinnitan, et olen teavitanud oma alaealist patsienti ja tema vanemliku hooldusõigusega 
isikut selle kohta, et minu professionaalse hinnangu kohaselt ei kujuta allpool kirjeldatud vaktsiini 
saamine patsiendile märkimisväärset ohtu ning allpool kirjeldatud vaktsiini kasulikkus kaalub üles 
võimalikud märkimisväärsed kõrvalmõjud. Lisaks kinnitan, et allpool kirjeldatud vaktsiin ei põhine 
RNA-tehnoloogial, samuti ei sisalda see DNA-d, nano-lipiide ega raskemetalle üheski vormis. 

 
(vaksiin)    

 
Sel puhul olen jaganud toote infolehte ning koos patsiendi ja tema lapsevanema või hooldajaga 
arutanud läbi võimalike soovimatute kõrvalmõjude riskid, mis võivad tekkida minu patsiendi ravi käigus 
selle nimetatud vaktsiiniga. Ma olen teadlik: 

 
1. USA riiklike terviseinstituutide (NIH) koduleheküljel ClinicalTrials.gov tehtud uuringus tuleneb, 

et mRNA-põhise ravi tootmiseks tehakse üle 200 mRNA-tehnoloogial põhineva kliinilise 
uuringu järgmiste haiguste vastu: Covid-19 tõhustusdoosid, gripiviirus, tsütomegaloviirus, 
HIV-1, Epstein-Barri viirus, Pneumokoki-nakkus, RSV-viirus, inimese papilloomiviirus ja palju 
muud (1). 

Nimi: Nimi: 

Allkiri/kuupäev
: 

Allkiri/kuupäev: 
(Alaealise hooldaja või vanema allkiri) 
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Selle teabe ja minu professionaalse hinnangu põhjal usun, et minu patsiendil, kes on muidu terve, on 
selle süsti saamisest suurem kasu kui kõik riskid. Lisaks kinnitan käesolevaga, et see süst ei sisalda 
mRNA-d, DNA-d, nanolipiide ega raskmetalle. 
 

Eelised minu patsiendile on järgnevad (täidetud käsikirjas): 
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Riskid minu patsiendile on järgnevad (täidetud käsikirjas): 
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Vastavalt käsitsi kirjutatud hüvitistele olen teavitanud oma patsienti ja vanemliku volituse 
omanikku, et ülalnimetatud vaktsiini kaitse mõjub haiguse tõsiduse ja kestuse osas allpool 
kirjeldatud viisil. 

 

Kaitse absoluutne protsent raskusaste) 
Kaitse kestus (kuud): 

 
 
 

1. 
https://clinicaltrials.gov/ct2/results?cond=Infectious+Disease&term=mRNA&cntry=&state=&city=&d 
ist= 
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